
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Первая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 марта 2012 года                                                                                                        № 1  

                                                                 д.Гулеково 

 

 

 

О сообщении территориальной избирательной 

 комиссии Глазовского района  об итогах выборов 

депутатов Совета депутатов муниципального  

образования «Гулековское» 

 

 

 

Заслушав сообщение председателя члена территориальной избирательной 

комиссии Глазовского района  Симановой Т.С.  об итогах голосования на выборах 

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» третьего созыва, 

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 
 

 Сообщение  члена территориальной избирательной комиссии  Глазовского района 

Симановой Т.С. об итогах голосования  на выборах депутатов Совета депутатов 

муниципального образования «Гулековское» третьего созыва принять к сведению. 

 

 

 

 

Председатель первой сессии Совета 

депутатов муниципального образования 

«Гулековское»                                   Г.Г.Поздеева 
 

 

 

 

 

 


